avvalendosi delle informazioni ricevute, l’immobile risulta sprovvisto di amministratore pro-

tempore e le spese condominiali, assolutamente variabili in ragione delle esigenze e delle 

circostanze del momento, vengono di volta in volta ripatite equamente tra i proprietari. 

Prezzo base: € 96.750,00= (diconsi euro novantaseimilasettecentocinquanta/00).  

Offerta minima: € 72.563,00= (diconsi euro settantaduemilacinquecentosessantatre/00) pari al 

75% del prezzo base arrotondato all’unità superiore. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00= (diconsi euro tremila/00).  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non